
UCHWAŁA   NR VII.54.2019 
RADY GMINY W IMIELNIE 
z dnia ….... czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie terminu, częstotliwos ci i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa i 
wyznaczenia inkasento w  

 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 6l ustawy  
z dnia 13 wrzes nia 1996r. o utrzymaniu czystos ci i porządku w gminach (t.j. Dz. U.                     
z 2018r. poz. 1454 z po z n.zm.) Rada Gminy w Imielnie uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W uchwale Nr XVI.97.2016 Rady Gminy w Imielnie z dnia 28 czerwca 2016 roku w 
sprawie terminu i częstotliwos ci i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, zmienionej uchwałą  Nr V.32.2019 Rady Gminy w Imielnie z dnia 27 
lutego 2019 roku, § 6 otrzymuje brzmienie: 
„§ 6. Ustala wynagrodzenie za inkaso w wysokos ci  5% od sumy kwot zainkasowanych”. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wo jtowi Gminy w Imielnie. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w z ycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewo dztwa Ś więtokrzyskiego. 

 

 


